
POSTANOW IENIE NR 42/2021 
K om isarza W yborczego w W arszawie II 

z dnia 19 m aja 2021 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw  Referendum  w Karczewie

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej 
w Karczewie przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 13 czerwca 2021 r., powołuje się 
Miejską Komisję do spraw Referendum w Karczewie z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
w Karczewie w składzie:

1. Izabela Gajewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Stary Helenów
2. M ałgorzata Kowalska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Karczew

3. H anna Michalak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Całowanie

4. K atarzyna M ałgorzata Piotrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Karczew

5. M ałgorzata Przybysz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowe Kościeliska

6. Kam ila Sanecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Otwock

7. D anuta M onika Trzaskowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Warszawa

8. M ateusz Trzaskowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Karczew

§ 2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicz nej Komisarza 
Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Karczewie.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Elektronicznie 
podpisany przez 

Kinga Maria Hulak 
Data: 2021.05.19 
'16:45:15 +02'00

Komisarz W yborczy 

w W arszawie II

Kinga H ulak


